NVMS SCHOOL CLOSURE
> INFORMATION

APRENDIZAJE EN CASA

e Todas las tareas se pueden encontrar a traves de MSDWT Canvas.

e [0S maestros estaran disponibles a traves de Canvas Lunes a Viernes de 9AM-4PM

e Solicitamos que todos los estudiantes con acceso al internet completen cada tarea
asignada

e En effecto desde el 18 de marzo al 27 de marzo

PAQUETES DE COMIDA GRATIS

e Recoger comida de Northview a traves de la puerta #1 el 3/18 de 9 AM-11AM y 5

PM-7PM. Los paquetes incluyen para 8 dias de desayuno y almuerzo.
e Sitiene estudiantes en mas de una escuela, puedes elegir una escuela.
e Complete este formulario si no estas disponible en este dia /

hora: https://tinyurl.com/gwd5wa8

RECOGIDA DE MEDICAMENTOS

e 18deMarzode8am.allam.
e |aenfermera Katie estara disponible para ayudar en Northview

PREGUNTAS ADICIONALES

e NuUmero de teléfono de Community Compass: 317-434-3758

o Informacion adicional sobre asistencia alimentaria y alimentos gratuitos
o (Centro para el Control de Enfermedades (CDC): www.CDC.gov/COVID-19

o Informacion precisay consejos sobre COVID-19

MAS PREGUNTAS?

Steven Pelych, Director: spelych@msdwt.k12.in.us
Heather Branigan, Subdirectora: hbranigan@msdwt.k12.in.us
Bryan Ramirez, Subdirecto: bramirez@msdwt.k12.in.us
Jennifer Dodson, Consejera escolar: jdodson@msdwt.k12.in.us
Molly Henry, Consejera escolar mhenry@msdwt.k12.in.us

Atieno Boyd, Social Worker: aboyd@msdwt.k12.in.us



